
PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK MLADÁ BOLESLAV
PÁTEK 12. KVĚTNA 18.15 HOD., DOOSAN ARENA

26. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–FK DUKLA PRAHA
SOBOTA 29. DUBNA, 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

13
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / DUBEN 2017 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

FRANTIŠKU, NEZAPOMENEME

http://www.fcviktoria.cz


GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

  

 

Sázkový partner klubu

GRATULUJEME VÍTĚZKÁM POHÁRU DOROSTENEK 2016/2017

http://www.doosanskoda.com/
http://www.vodarna.cz/
http://www.plzen.eu/
http://www.logspeed.cz/
http://www.epojisteni.cz/
http://www.keramikasoukup.cz/
http://www.pumafootball.com
http://www.veolia.cz/cs


3VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017Jak to vidím já /

Vážení přátelé,
obracím	se	na	vás	v	nelehké	době	a	rozpoložení,	které	je	mi	ze	srdce	nepříjemné.	
Ve	světle	uplynulých	událostí,	které	nás	všechny	hluboce	zasáhly,	se	náhle	zdají	
být	veškeré	sportovní	výsledky,	vstřelené	góly	a	klubová	rivalita	vedlejší.	nicméně	
dovolte	mi	přesto	krátce	zrekapitulovat	uplynulé	období.

Při	domácím	utkání	se	Slováckem	jste	vy	fanoušci	ukázali	své	viktoriánské	srdce.	
Ano,	vítězství	2:0	pro	nás	bylo	velice	důležité	a	získané	body	hráče	i	realizační	tým	
povzbudily	 do	 další	 práce,	 ale	 velice	 rádi	 jsme	 uspořádali	 další	 pokračování	 na-
šeho	charitativního	příběhu,	tentokrát	příznačně	pojmenovaného	„Všude	spolu“.	
Finanční	prostředky	na	pomoc	fanouškům	Viktorie	z	řad	vozíčkářů	generovali	sa-
motní	fanoušci	prostřednictvím	zakoupení	piva	Gambrinus.	V	nejbližších	dnech	do-
jde	k	předání	vybrané	částky,	budeme	Vás	samozřejmě	o	všem	informovat.	

Duel	na	Spartě	se	nám	po	všech	stránkách	nevydařil.	V	utkání,	které	mělo	prověřit	
naší	sílu	a	připravenost	zvládnout	náročný	závěr	sezóny,	jsme	bohužel	tahali	za	
kratší	konec	provazu.	Po	závěrečném	hvizdu	jsem	měl	náladu	pod	psa.	Myslel	jsem,	
že	žádná	horší	zpráva	ten	večer	přijít	nemůže.

Bohužel	přišla.	Oznámení	o	tom,	že	František	Rajtoral	už	není	mezi	námi,	přišlo	jako	blesk	z	čistého	nebe.	Jde	jen	těžko	popsat,	co	se	v	tu	
chvíli	člověku	honí	hlavou.	nechtěl	jsem	zprvu	uvěřit,	že	je	to	pravda,	vždyť	Františka	jsem	znal	jako	pozitivně	naladěného	kluka.	O	to	víc	

mě	zpráva	o	 jeho	skonu	zasáhla.	nezbývá	nám,	než	si	Františka	pama-
tovat	tak,	jaký	doopravdy	byl.	upřímný	chlap	s	čistou	duší	a	klukovským	
úsměvem	od	ucha	k	uchu.

Dnešní	utkání	se	bude	poněkud	vymykat	zaběhlému	standardu.	Františka	
Rajtorala	 uctíme	 před	 zápasem	 nikoli	 minutou	 ticha,	 ale	 minutou	 po-
tlesku.	Tedy	tak,	jak	mu	to	bylo	vlastní.	Věřím,	že	se	k	nám	připojí	zaplněná	
Doosan	Arena,	k	jejímuž	stropu	bude	navíc	vytažen	dres	s	číslem	27,	který	
tu	František	po	dlouhá	léta	oblékal.	na	znamení	úcty	bude	sedmadvacítka	
vyřazena	ze	seznamu	dresů,	které	budou	moci	být	použity	v	prvním	týmu	
Viktorie	Plzeň.

Děkujeme,	že	jste	stále	s	námi

Adolf	Šádek
Generální	manažer	FC	Viktoria	Plzeň

VIKTORIÁN
Oficiální	klubový	magazín	FC	Viktoria	Plzeň

Vydává:		FC	Viktoria	Plzeň,	Štruncovy	sady	3,	

301	12	Plzeň

Šéfredaktor:	Václav	Hanzlík

Redakce:	Zdeněk	Rataj,	Václav	Šubrt,	Jiří	Poór,	

Michal	Belšán

Fotografie:	Ladislav	nussbauer,	Martin	Skála	

Grafické	zpracování:	ARTEP	reklama,	spol.	s	r.	o.	

Tisk:	Typos,	tiskařské	závody,	s.	r.	o.	

uzávěrka	čísla:	26.	dubna	2017



4 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

http://www.doosanskoda.com


5VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017Františku,	nezapomeneme	/	

Kariéra Františka Rajtorala

František	 Rajtoral	 nakoukl	 do	 velkého	
fotbalového	 světa	 v	 dresu	 Příbrami,	
kde	 hrál	 od	 listopadu	 2004	 nejvyšší	
českou	 soutěž.	 Během	 půlroku	 v	 prv-
ním	 týmu	 se	 z	 něj	 stal	 velmi	 platný	
člen	základní	sestavy	a	také	díky	jeho	
výkonům	 se	 podařilo	 Příbrami	 udržet	
v	nejvyšší	soutěži.	Od	léta	2005	půso-
bil	v	Baníku	Ostrava,	kde	se	postupně	
stal	jednou	z	opor	týmu.	V	roce	2007	si	
zahrál	na	mistrovství	Evropy	hráčů	do	
jednadvaceti	 let,	které	se	konalo	v	ni-
zozemsku.	na	začátku	sezóny	2008/09	
ho	postihl	únavový	syndrom,	a	tak	mu-
sel	 fotbalové	 trávníky	 na	 několik	 mě-
síců	opustit.	na	jaře	2009	už	znovu	na-
stupoval	v	základní	jedenáctce	Baníku.	
Před	 startem	 sezóny	 2009/10	 změnil	
působiště	 a	 přestoupil	 do	 Viktorie	 Pl-
zeň.

Prakticky	 okamžitě	 se	 vypracoval	
v	 oporu	 zadních	 řad	 Západočechů.	
Sbírka	 fotbalových	 úspěchů,	 kterých	
s	 plzeňským	 celkem	 dosáhl,	 je	 impo-
zantní.	 S	 Viktorií	 čtyřikrát	 ovládl	 do-
mácí	 nejvyšší	 soutěž,	 jednou	 se	 rado-
val	 ze	 zisku	 domácího	 poháru	 a	 dva-
krát	triumfoval	v	českém	Superpoháru.	
na	pravé	straně	obrany	či	zálohy	před-
váděl	 vrozenou	 kreativitu	 spojenou	
s	 vytříbenou	 fotbalovou	 technikou.	
nejednou	 převezl	 soupeře	 i	 v	 základ-
ních	 skupinách	 obou	 nejprestižnějších	
evropských	 soutěží.Jeho	 výborné	 vý-

FrAnTiŠKu, nEZAPOMEnEME

nedělní	večer	se	měl	nést	ve	znamení	zápasu	Viktorie	Plzeň	proti	Spartě	Praha.	Bouřlivé	

diskuze	o	výsledku	utkání,	ve	kterém	Plzeňané	na	Letné	prohráli	0:2,	však	nedlouho	po	

závěrečném	 hvizdu	 přerušila	 mrazivá	 zpráva,	 která	 zasáhla	 srdce	 všech	 fotbalových	

fanoušků.	 Bývalý	 hráč	 Viktorie	 Plzeň	 a	 jeden	 z	 pilířů	 zlaté	 éry	 plzeňského	 klubu	

František	Rajtoral	se	dobrovolně	rozhodl	opustit	tento	svět.	Od	nedělního	večera	na	něj	

vzpomínají	nejen	tisíce	fanoušků	na	západě	Čech,	ale	také	široká	fotbalová	veřejnost	

napříč	klubovou	příslušností.



6 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017 /	Františku,	nezapomeneme



7VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017Františku,	nezapomeneme	/	

kony	 neunikly	 ani	 pozornosti	 zástupců	 reprezentace,	 trenér	 Mi-
chal	 Bílek	 povolal	 Františka	 na	 jaře	 2012	 k	 přípravnému	 utkání	
v	Irsku.	A	krajní	bek	Viktorky	přesvědčil.	Důkazem	toho	byla	také	
jeho	nominace	na	evropský	šampionát	v	Polsku	a	na	ukrajině.	

V	zimní	přestávce	sezóny	2013/2014	zamířil	na	hostování	do	týmu	
Hannover	96,	v	jehož	dresu	zasáhl	do	sedmi	utkání	Bundesligy.	Od	
sezóny	2014/2015	už	ale	opět	patřil	k	základním	stavebním	kame-
nům	Viktorie	Plzeň.	Během	podzimní	části	toho	ale	moc	kvůli	opě-
tovnému	 únavovému	 syndromu	 příliš	 neodehrál.	 Dokázal	 se	 ale	
znovu	vrátit	a	dvě	kola	před	koncem	ročníku	získal	s	mužstvem	
mistrovský	 titul.	 Zopakovat	 zlatý	 úspěch	 se	 mu	 podařilo	 i	 v	 ná-
sledující	 sezóně	 2015/2016.	 na	 podzim	 2016	 přestoupil	 společně	
s	Danielem	Kolářem	do	tureckého	Gaziantepsporu.

„neumím	 popsat	 pocit,	 který	 z	 toho	 mám.	 Byly	 to	 fajn	 roky,	
v	 Plzni	 se	 sešla	 skvělá	 parta	 a	 fajn	 lidi.	 Pěkně	 to	 do	 sebe	 za-
padlo	 a	 byla	 z	 toho	 taková	 éra.	 Vzpomínám	 na	 to	 rád	 a	 teď	
je	 čas	 otočit	 stránku,“	 řekl	 na	 začátku	 svého	 tureckého	 an-
gažmá	Rajtoral.	na	jihu	Turecka	odehrál	dvanáct	ligových	utkání	
a	sedm	pohárových	duelů.

Hořký konec

V	 pátek	 21.	 dubna	 2017	 sledoval	 ze	 střídačky	 výhru	 svého	 týmu	
2:1	na	hřišti	Konyasporu.	V	neděli	ovšem	nepřišel	na	trénink	a	ani	
nezvedal	telefon.	„Vydali	jsme	se	za	ním	domů.	Dveře	byly	sice	za-
mčené,	ale	uvnitř	se	svítilo.	Zavolali	jsme	policii.	Bohužel	je	mrtvý.	
Vypadá	to	na	sebevraždu,“	řekl	bezprostředně	po	tragédii	prezi-
dent	tureckého	klubu	klubu	Ibrahim	Kizil.

„V	 těchto	 chvílích	 jsou	 veškerá	 slova	 zbytečná,	 přesto	 cítím	 po-
třebu	se	alespoň	krátce	vyjádřit.	Chtěl	bych	v	první	řadě	vyjádřit	
upřímnou	soustrast	celé	rodině	a	všem	lidem	z	hráčova	blízkého	
okolí.	nic	však	nezmírní	bolest,	která	zasáhla	celou	viktoriánskou	
rodinu.	 Všechny	 góly,	 body,	 vítězství	 a	 tituly	 jsou	 v	 tuto	 chvíli	
nepodstatné.	 Jsme	 zarmouceni	 odchodem	 velkého	 viktoriána,	
a	 především	 skvělého	 člověka	 a	 kamaráda.	 napadají	 mě	 v	 tuto	
chvíli	jen	následující	slova:	Rajty,	díky	za	všechno.	nikdy	na	tebe	
nezapomeneme,“	vzkázal	generální	manažer	Viktorie	Adolf	Šádek	
po	potvrzení	zprávy.

Vzpomínky zůstanou

Od	nedělního	večera	míří	k	Doosan	Areně	fanoušci,	kteří	zapalují	
svíčky	za	velkého	fotbalového	sympaťáka,	skvělého	člověka	a	ka-
maráda.	V	pondělí	v	podvečer	se	z	plzeňského	náměstí	vydal	do	
Štruncových	sadů	spontánní	pochod	fanoušků,	kteří	před	recepcí	
stadionu	položili	květiny	a	uctili	 fotbalistovu	památku.	„Chceme	
za	 celou	 Viktorku	 všem	 poděkovat.	 Pro	 všechny	 hráče,	 vedení	
klubu	 i	 fanoušky	 je	 to	 určitě	 nejsmutnější	 den,	 který	 společně	
prožíváme,“	 přidal	 se	 k	 fanouškům	 tiskový	 mluvčí	 klubu	 Václav	
Hanzlík.	Tichou	vzpomínku	více	než	tří	stovek	fanoušků	přerušo-
valo	 pouze	 skandování	 jména	 člověka,	 který	 se	 svou	 přátelskou	
povahou	a	bezprostředním	přístupem	k	životu	nesmazatelně	vryl	
do	srdcí	všech	příznivců	plzeňského	klubu.



8 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

už	ve	čtvrté	minutě	se	na	domácího	brankáře	Bičíka	řítil	Krmen-
čík,	jenž	se	skvěle	zbavil	bránícího	Holka.	Přízemní	střelou	ale	zku-
šeného	 gólmana	 nepřekonal.	 Za	 Spartu	 se	 pokoušel	 odpovědět	
nadvakrát	Šural,	ale	nejdříve	poslal	míč	do	rukavic	připraveného	
Kozáčika	a	o	minutu	později	branku	přestřelil.	Hned	dva	hráči	Vik-
torie	 uviděli	 ve	 14.	 minutě	 žlutou	 kartu.	 Rozhodčí	 Zelinka	 neměl	
pochopení	pro	Hubníkovy	a	Bakošovy	protesty	vůči	jeho	rozhod-
nutí	a	oběma	udělil	kartu	světlé	barvy.	Z	nenápadné	akce	udeřila	
ve	23.	minutě	domácí	Sparta.	Po	Lafatově	centru	se	hlavou	opřel	
do	míče	Josef	Šural	a	dal	svému	týmu	vedení.	O	pět	minut	později	
byl	rozdíl	už	dvougólový.	Poté,	co	míč	prošel	plzeňským	vápnem,	
se	před	nabíhajícím	Karavaevem	otevřela	odkrytá	branka	a	ruský	
obránce	zvýšil	vedení	svého	týmu.	Snížit	mohl	hned	vzápětí	Kova-
řík,	ale	z	přímého	volného	kopu	trefil	pouze	tyč.	Do	kabin	se	šlo	za	
nepříznivého	stavu	0:2.

Do	druhého	poločasu	už	nenastoupil	Jan	Kovařík,	jehož	místo	na	
trávníku	zaujal	Jan	Kopic.	Za	Plzeň	pálil	v	úvodu	druhé	půle	Hro-
šovský,	ale	brance	byli	blíže	domácí.	To	když	Lafata	v	52.	minutě	
rozezvučel	 břevno	 za	 Matúšem	 Kozáčikem.	 V	 57.	 minutě	 nahra-
dil	 trenér	 Zdeněk	 Bečka	 Michaela	 Krmenčíka	 dalším	 útočníkem	
Tomášem	 Poznarem.	 Viktoriáni	 se	 snažili	 s	 výsledkem	 pohnout,	
ale	jejich	snaha	většinou	končila	před	pokutovým	územím.	Velký	
návrat	zažil	v	69.	minutě	Václav	Pilař,	který	se	po	roce	a	půl	bez	
fotbalu	vrátil	na	ligové	trávníky.	na	pražské	Letné	nahradil	Milana	
Petrželu.	Plzeňanům	se	stále	více	krátil	čas,	a	ačkoli	nově	příchozí	

Kopic	s	Pilařem	hru	oživili,	na	zvrat	v	utkání	to	nestačilo.	Viktoria	
Plzeň	po	pětadvacátém	ligovém	kole	zůstává	druhá.

AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 2:0 (2:0)

Branky:	32.	Šural,	37.	Karavajev

ŽK:	Konaté,	Vácha	–	Hubník,	Bakoš

Rozhodčí:	Zelinka	–	nádvorník,	Paták

AC	Sparta	Praha:	Bičík	–	Karavajev,	Holek,	Mareček,	Michal	Kadlec	–	
Vácha,	Sáček	–	Konaté	(90.	Čermák),	Lafata	(90.	Havelka),	Vatajelu	
(88.	Zahustel)	–	Šural.

FC	Viktoria	Plzeň:	Kozáčik	–	Řezník,	Hejda,	Hubník,	Limberský	–	
Hořava,	Hrošovský	–	Petržela	(69.	Pilař),	Bakoš,	Kovařík	(46.	Kopic)	
–	Krmenčík	(57.	Poznar)

/	Zápas	na	Spartě

Ze SPartY Po letecH BeZ BodŮ

V	 neděli	 23.	 dubna	 bojovala	 Viktoria	 Plzeň	 o	 další	 tři	

ligové	 body	 na	 půdě	 Sparty	 Praha.	 Před	 šlágrem	 25.	 kola	

klesli	 Plzeňané	 na	 druhé	 místo	 tabulky,	 když	 je	 přeskočila	

v	pátek	hrající	Slavia.	Ačkoli	se	Plzeňané	mohli	těšit	z	lepší	

momentální	 formy,	 dvě	 branky	 v	 rozmezí	 pěti	 minut	

zapříčinily,	že	z	Letné	odjížděli	bez	bodů.



9VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017Zápas	se	Slováckem	/	

První	 šanci	 zápasu	 si	 připsal	 hostující	 navrátil,	 jenž	 se	 řítil	 do	
pokutového	 území	 Viktorie.	 Jeho	 střelu	 ale	 ve	 skluzu	 zblokoval	
Lukáš	Hejda.	Oba	týmy	se	snažily	v	úvodu	utkání	prezentovat	dy-
namickým	a	kombinačním	fotbalem.	Důraz	Slovácka	poznal	také	
plzeňský	 kapitán	 Roman	 Hubník,	 jenž	 musel	 nuceně	 střídat.	 Po	
souboji	s	navrátilem	ze	čtrnácté	minuty	trápila	obránce	Viktorie	
záda.	Jeho	místo	na	trávníku	zaujal	ve	23.	minutě	Tomáš	Hájek.	
Viktoria	se	dostala	k	několika	zajímavým	centrům,	ale	ani	 jeden	
neznamenal	 bezprostřední	 ohrožení	 branky	 bývalého	 viktoriána	
Michala	Daňka.	To	a	ještě	více	se	ale	podařilo	v	35.	minutě	zápasu.	
Po	Petrželově	centru	se	do	míče	položil	Michael	Krmenčík	a	hla-
vou	otevřel	skóre	–	1:0!	Do	kabin	tak	šla	veselejší	domácí	Viktoria.

Druhou	půli	načala	Zemanova	střela	ze	střední	vzdálenosti,	která	
minula	Daňkovu	branku	pouze	o	centimetry.	Excelentní	protiútok	
předvedla	v	62.	minutě	dvojice	Petržela	–	Zeman.	Viktorián	s	jede-
náctkou	na	zádech	potáhl	po	Janžově	přiklepnutí	hlavou	míč	přes	
tři	 čtvrtiny	 hřiště,	 aby	 následně	 předložil	 balón	 jako	 na	 zlatém	
podnose	 Zemanovi.	 Jeho	 umístěnou	 střelu	 ale	 dokázal	 konečky	
prstů	vyškrábnout	nad	břevno	Daněk.	V	66.	minutě	se	dral	do	hos-
tujícího	pokutového	území	znovu	Martin	Zeman,	kterého	zastavila	

obrana	Slovácka	jen	za	cenu	poku-
tového	kopu.	K	penaltě	se	postavil	
Marek	Bakoš	a	vstřelil	vskutku	jubi-
lejní	branku.	Den	po	svých	34.	na-
rozeninách	 si	 totiž	 Bakoš	 připsal	
padesátou	branku	v	dresu	Viktorie	
Plzeň	a	celkově	stou	ve	své	kariéře	
–	2:0	pro	Plzeň!	V	73.	minutě	trenér	
Bečka	poprvé	vystřídal.	Za	Zemana	
poslal	 na	 hřiště	 Kovaříka.	 Možná	
i	 vinou	 tvrdého	 souboje	 musel	 ze	
hřiště	 za	 mohutného	 aplausu	 tri-
bun	 odejít	 Marek	 Bakoš,	 opačným	
směrem	 putoval	 Andreas	 Ivans-
chitz.	 Rozhodčí	 Orel	 ukončil	 utkání	
za	dvougólového	vedení	Viktorie.

FC Viktoria Plzeň–1. FC Slovácko

Branky:	35.	Krmenčík,	67.	Bakoš	(pen.)

ŽK:	Řezník	–	Daněk

Rozhodčí:	Orel	–	Blažej,	Vlček

Diváci:	10	231

FC	Viktoria	Plzeň:	Kozáčik	–	Řezník,	Hejda,	Hubník	(23.	Hájek),	Janža	
–	Hořava,	Hrošovský	–	Petržela,	Bakoš	(85.	Ivanschitz),	Zeman	(73.	
Kovařík)	–	Krmenčík

1.	FC	Slovácko:	Daněk	–	Reinberk,	Hofmann,	Břečka,	Civič	–	
Šumulikoski	–	navrátil,	Daníček,	Machalík,	Havlík	(75.	Rezek)	–	Zajíc	
(85.	Kubala)

DOMácÍ ZáPAS PrOTi SLOVácKu ViKTOriáni ZVLáDLi

na	Boží	hod	velikonoční	zavítal	do	Doosan	

Areny	 celek	 Slovácka,	 kterému	 měli	

Plzeňané	co	vracet.	na	podzim	bylo	totiž	

mužstvo	 z	 uherského	 Hradiště	 jedním	

z	 týmů,	 který	 dokázal	 obrat	 Viktorii	

o	 body.	 utkání	 mělo	 také	 charitativní	

podtext,	 právě	 prostřednictvím	 duelu	

se	 Slováckem	 pomáhala	 Viktoria	 Plzeň	

ve	 spojení	 s	 pivovarem	 Gambrinus	

fanouškům	z	řad	vozíčkářů.



10 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

Finanční	prostředky	generoval	při	domácím	utkání	se	Slováckem	
každý	prodaný	kelímek	piva.	„Částka,	kterou	se	prostřednictvím	
charitativní	akce	podařilo	vybrat,	předčila	naše	očekávání.	Velice	
nás	 těší,	 že	 naši	 fanoušci	 ukázali	 své	 viktoriánské	 srdce	 a	 po-
mohli	tak	dobré	věci.	Veškeré	finanční	prostředky	Viktoria	Plzeň	
věnuje	občanskému	sdružení	KID	–	Klub	invalidních	dobrodruhů,	
které	 cestování	 vozíčkářů	 zaštiťuje,“	 informuje	 tiskový	 mluvčí	
klubu	Václav	Hanzlík.

Akce	„Všude	spolu“	není	prvním	projektem,	který	vzniká	ve	spo-
lupráci	Viktorie	Plzeň	a	pivovaru	Gambrinus.	V	loňské	sezóně	se	
obrovským	ohlasem	veřejnosti	setkala	akce	„Plzeňští	hrdinové“,	

v	rámci	které	jak	pivovar	Gambrinus,	tak	Viktoria	Plzeň	uctili	vý-
jimečnou	osobní	statečnost	běžných	občanů	západočeské	me-
tropole.„Gambrinus	je	v	Plzni	doma	a	proto	chceme	podporovat	
místní	lidi.	Ať	už	to	byli	‚Plzeňští	hrdinové‘	nebo	nyní	pomoc	hen-
dikepovaným	fanouškům	s	dopravou	na	venkovní	zápasy,	vždy	
rádi	spolu	s	Viktorkou	pomůžeme	dobré	věci	a	chceme	v	tom	po-
kračovat	i	v	budoucnu,“	říká	Marek	Dvořák	za	pivovar	Gambrinus.

/	Charitativní	akce	Všude	spolu

„Všude	 spolu“	 bylo	 hlavní	 motto	 charitativní	 akce	 v	 rámci	

Viktoriánského	 srdce,	 která	 směřovala	 svou	 pozornost	

k	 hendikepovaným	 fanouškům.	 Ve	 spolupráci	 s	 pivovarem	

Gambrinus	 pomohli	 fanoušci	 Viktorie	 Plzeň	 plzeňským	

vozíčkářům.	 Peníze	 pomůžou	 financovat	 bezbariérový	

autobus,	kterým	se	budou	fanoušci	dopravovat	na	venkovní	

zápasy	Viktorie.	Výše	daru	bude	zveřejněna	při	slavnostním	

předání	šeku.

ProStřednictVím cHaritatiVní akce JSte PomoHli 
VoZíčkářŮm

VIKTORIÁNSKÉ
SRDCE
POMÁHÁME FOTBALEM

VIKTORIÁNSKÉ
SRDCE

POMÁHÁME FOTBALEM

bm_viktorianske_srdce_logo_1_0

návrh

horizontální varianta

vertikální varianta

www.benes-michl.cz



11VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

Kompletní rozlosování na http://eurowu17.fotbal.cz 

PŘIJĎTE PODPOŘIT 
ČESKÉ LVICE NA ME ŽEN 
DO 17 LET!

V dějišti českých zápasů vás čeká bohatý doprovodný program 
včetně Fotbalových festivalů plných zábavy a sportu.

AMBASADORY ŠAMPIONÁTU JSOU PAVLÍNA NOVÁKOVÁ 
ŠČASNÁ A PAVEL HORVÁTH.

2. 5. 11:00 ČR  –  Francie PLZEŇ

5. 5. 11:00 ČR  –  Španělsko DOMAŽLICE

8. 5.  14:00 ČR  –  Německo PŘÍBRAM

11. 5. 11:00 Semifi nále DOMAŽLICE

11. 5. 18:00 Semifi nále PŘÍBRAM

14. 5. 18:30 Finále PLZEŇ

http://eurowu17.fotbal.cz


12 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

„Co	 jsem	 překročil	 devadesátigólovou	 hranici,	 mi	 to	 moji	 známí	
připomínali.	 Je	 to	 určitý	 mezník	 v	 mojí	 kariéře.	 Přiznám	 se,	 že	
před	 Slováckem	 jsem	 věřil,	 že	 už	 by	 to	 mohlo	 vyjít.	 Jsem	 rád,	
že	 mám	 sto	 gólů	 za	 sebou	 a	 nemusím	 to	 řešit.	 Ve	 fotbale	 jsou	
podstatná	 vítězství	 kolektivu	 a	 stovka	 mi	 trochu	 motala	 hlavu.	
nebylo	 to	 ideální.	 Snažil	 jsem	 se	 ale	 soustředit,	 abych	 góly	 po-
mohl	 mužstvu,“	 řekl	 po	 utkání	
s	 týmem	 z	 uherského	 Hradiště	
Marek	Bakoš,	který	největší	porci	
ze	 stovky	 branek	 vstřelil	 v	 dresu	
Viktorie.	„Vážím	si	všech	ligových	
gólů.	Držím	se	zásady,	že	útočník	
musí	 především	 střílet	 branky,	
což	ale	vždy	není	lehké.	Pamatuji	
si	na	 jeden	kuriózní	gól	za	Plzeň.	
Běžel	jsem	do	šestnáctky	a	Pavel	
Horváth	mě	doslova	trefil	míčem	
do	hlavy.	Ode	mě	se	balón	odrazil	
do	sítě,	gólman	nemohl	nic	dělat,“	
dodal.

Svou	první	branku	v	kariéře	vstře-
lil	za	Púchov	v	roce	2003.	„V	kari-
éře	 jsem	 překonal	 různá	 období.	
Trápily	 mě	 zdravotní	 problémy	
a	 ve	 spoustě	 zápasů	 jsem	 se	 na	
hřiště	vůbec	nedostal.	Když	jsem	
zamířil	 do	 Liberce,	 neměl	 jsem	
na	 kontě	 ani	 devadesát	 branek.	

Otázkou	bylo,	kolik	jich	ještě	přidám,“	vzpomněl	si	Bakoš.	V	dresu	
Liberce	 stihl	 vsítit	 třináct	 gólů,	 což	 mu	 otevřelo	 cestu	 zpět	 do	
kabiny	Viktorie	Plzeň.	„Angažmá	na	severu	Čech	hodnotím	pozi-
tivně.	Potřeboval	jsem	si	sice	v	novém	prostředí	zvyknout,	ale	po	
krátkém	čase	mi	to	tam	začalo	zase	padat,“	těšilo	Bakoše.

Pokud	 slovenskému	 útočníkovi	 vydrží	 současná	 forma,	 může	
v	 nejvyšší	 soutěži	 přidávat	 branky	 ještě	 několik	 let.	 „na	 konec	
kariéry	se	snažím	nemyslet.	S	Plzní	mám	smlouvu	ještě	na	násle-
dující	ročník.	Samozřejmě,	v	mém	věku	už	musím	být	realista,	ale	
nechávám	to	volně	plynout.	Zatím	jsem	zdravý	a	věřím,	že	mi	to	
tak	nějaký	čas	vydrží,	což	mi	umožní,	abych	 ještě	nějakou	dobu	
hrál.	nechci	nad	tím	moc	přemýšlet,	protože	bych	se	pak	naplno	
nevěnoval	fotbalu.	To	by	se	určitě	projevilo.	Stále	chci	hrát	a	dá-
vat	góly,“	uzavřel	Marek	Bakoš.

Významné	 fotbalové	 mety	 se	 v	 uplynulém	 období	 dočkal	

útočník	 Viktorie	 Marek	 Bakoš,	 jenž	 v	 zápase	 proti	 Slovácku	

vstřelil	svůj	stý	gól	v	kariéře.	Jednalo	se	navíc	o	jeho	padesátý	

přesný	zásah	v	dresu	Viktorie	Plzeň.

/	Marek	Bakoš	vstřelil	stou	branku

marek BakoŠ VStřelil StoU BrankU V liZe



13VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

WWW.BLAZEK.CZ

http://www.blazek.cz


14 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017 /	Představujeme	soupeře:	FK	Dukla	Praha

Ve	své	klubové	historii	dosáhl	na	ligový	grál	celkem	jedenáctkrát,	
osmkrát	 pak	 dokázal	 vyhrát	 v	 československém	 poháru	 a	 čtyři-
krát	v	českém.	nejúspěšnější	období	zažila	Dukla	Praha	v	letech	
1961	až	1964,	kdy	vyhrála	titul	hned	čtyřikrát	za	sebou.

úspěchy	 ale	 sbírala	 i	 na	 mezinárodním	 poli	 –	 ve	 zmíněných	 le-
tech	 vyhrála	 čtyřikrát	 Americký	 pohár	 v	 new	 Yorku.	 V	 sezoně	

1966/1967	 hráli	 Pražané	 dokonce	 semifinále	 Poháru	 mistrů	 ev-
ropských	zemí.

na	 všech	 úspěších	 se	 bezesporu	 podílel	 armádní	 status	 klubu,	
díky	čemuž	se	do	Dukly	snadněji	hrnuli	nejlepší	fotbalisté.	V	sou-
časné	době	kroutí	Dukla	v	nejvyšší	soutěži	šestou	sezonu	v	řadě.	
V	 těch	 předchozích	 se	 umísťovala	 ve	 středních	 patrech	 tabulky,	
momentálně	je	osmá	s	30	body	a	skóre	32:30.

nejlepším	střelcem	celku	je	s	pěti	góly	nigerijský	útočník	Peter	Olay-
inka,	nejvíce	asistencí	(čtyři)	má	Jakub	Podaný.	nejvíce	vyhranných	
obranných	soubojů	má	Lukáš	Štetina	(202),	defenzivními	oporami	
jsou	 také	 Ondřej	 Kušnír	 s	 Michalem	 Smejkalem.	 Brankářem	 číslo	
jedna	je	Filip	Rada.	Viktoriánskou	minulost	z	aktuálních	hráčů	Dukly	
mají	právě	Smejkal,	útočník	Jan	Holenda	a	záložník	Marek	Hanousek.

Původně	vojenský	klub	byl	založen	v	roce	1948	a	má	velice	

bohatou	historii	ověnčenou	několika	mistrovskými	tituly	jak	

v	československé	lize,	tak	v	československém	poháru.

 PředStaVUJeme SoUPeře: Fk dUkla PraHa



15VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz


16 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
JAK SOUTĚŽIT? Vyfoť se se svým tátou či jiným členem vaší rodiny na zápase ePojisteni.cz ligy během Víkendu otců. Nahraj tuto fotku pod facebookový 

příspěvek na: www.vikendotcu.cz či na Facebook ePojisteni.cz ligy a nezapomeň uvést, kterému klubu fandíš.

Soutěž bude spuštěna v pátek 28. 4. 2017 v 18:00 hod.

PODĚKUJ SVÉMU TÁTOVI ZA TO, 
ŽE TĚ VZAL S SEBOU NA FOTBAL A ZA JEHO 

DALŠÍ DOBRÉ SKUTKY
Nezapomeň se spolu s tátou také vyfotit, poslat nám tuto fotku 

a vyhraj skvělé ceny pro celou svou rodinu či permanentní 
vstupenky a jiné ceny z ePojisteni.cz ligy!

1. CENA
Voucher na Pobyt nebo Zábavu pro celou rodinu v hodnotě 10 000,- Kč ze 
serveru SlevyDnes.cz a cestovní pojištění pro celou rodinu od ePojisteni.cz.

KLUBOVÉ CENY
2x permanentka 
a šála tvého 
oblíbeného klubu.

2. CENA
Večeře pro celou rodinu, odvoz  limuzínou a čtyři vstupenky 
na vybrané fotbalové utkání (vše v celkové hodnotě 
5 000,- Kč od společnosti AAA AUTO).

3. CENA
Zapůjčení vozu na víkend 
(v hodnotě 3 000,- Kč 
od společnosti 
AAA AUTO).

CO MŮŽU VYHRÁT?

PODĚKUJ SVÉMU TÁTOVI ZA TO, 
ŽE TĚ VZAL S SEBOU NA FOTBAL A ZA JEHO 

Nezapomeň se spolu s tátou také vyfotit, poslat nám tuto fotku 

1. CENA
Voucher na Pobyt nebo Zábavu pro celou rodinu v hodnotě 10 000,- Kč ze 
serveru SlevyDnes.cz a cestovní pojištění pro celou rodinu od ePojisteni.cz.

CO MŮŽU VYHRÁT?

ŽE TĚ VZAL S SEBOU NA FOTBAL A ZA JEHO 

1. CENA
Voucher na Pobyt nebo Zábavu pro celou rodinu v hodnotě 10 000,- Kč ze 

CO MŮŽU VYHRÁT?

#DíkyTáto

KLUBOVÉ CENY

2. CENA
Večeře pro celou rodinu, odvoz  limuzínou a čtyři vstupenky 
na vybrané fotbalové utkání 
5 000,- Kč od společnosti AAA AUTO).

3. CENA KLUBOVÉ CENY
2x permanentka Zapůjčení vozu na víkend

KLUBOVÉ CENY

Pravidla soutěže naleznete na: www.vikendotcu.cz 

KLUBOVÉ CENY
2x permanentka 

oblíbeného klubu.

www.vikendotcu.cz

http://www.vikendotcu.cz


17VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND

http://www.klublegend.cz


18 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… Teplice a Slovácko ve vzá-
jemných duelech inkasovaly 

shodně 71 žlutých karet?

TEP - SLO

… žádný hráč Bohemians nikdy 
nevstřelil Liberci více než dvě 

branky?

LIB - BOH

… historicky nejúspěšnějším 
střelcem Zlína v duelech s Mladou 
Boleslaví je Lukáš Železník, který 

nyní působí v dresu soupeře?

ZLN - MBL

… Jihlava ještě nikdy v do-
mácím prostředí s Brnem 

neprohrála?

JIH - BNO

… Karviná je jediný tým, který 
dokázal Hradci na jeho hřišti 
v aktuálním ročníku dát čtyři 

branky?

KAR - HKR

… Příbram naposledy doma 
vstřelila Spartě gól v srpnu 

2009?

PRI - SPA

… Dukla si nikdy v ligové 
historii neodvezla z Plzně 

ani bod?

PLZ - DUK

… poslední tři zápasy mezi Slavií 
a Jabloncem skončily bezbranko-

vou remízou?

SLA - JAB



19VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.

HRÁČI UTKÁNÍ 25. KOLA
MILOŠEVIČ

MACHALÍK

HORA

MALINSKÝ

ZAVADIL 

BERKOVEC

TRÁVNÍK

ŠURAL

DUK

SLO

TEP

HKR

BNO

BOH

JAB

SPA

JIH

SLA

KAR

LIB

MBL

ZLN

PRI

PLZ

50%

31%

65%

29%

57%

40%

23%

61%

4:1
0:2
1:0
0:1
2:3
0:2
2:4
2:0

29%

35%

41%

37%

88%

48%

71%

30%

HRONEK

ŠKODA

LAŠTŮVKA

KERBR

MEBRAHTU

KOPEČNÝ

REZEK

PILAŘ

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
https://www.facebook.com/1-fotbalová-liga-170271719488/
http://www.epojisteniliga.cz/hracutkani
https://twitter.com/fotbalovaligaCZ


20 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017 /	Mládež

Dorostenci

Dorost	u19	sehrál	od	posledního	vydání	magazínu	Viktorián	dva	
zápasy.	nejprve	doma	podlehl	Příbrami	po	penaltách,	posléze	do-
kázal	 získat	 dva	 body	 v	 Opavě.	 Momentálně	 se	 tak	 nachází	 na	
druhém	místě	s	52	body,	první	Sparta	 jich	má	57	a	třetí	Hradec	
Králové	51.

Sedmnáctka	hrála	dva	ligové	zápasy.	Doma	s	Bohemkou	zvítězila	
vysoko	6:2,	na	to	navázala	výhrou	4:0	v	Teplicích.	Aktuálně	je	tedy	

také	druhá,	o	šest	bodů	za	první	Spartou	a	o	dva	body	před	třetí	
Slavií.	

Velkého	 úspěchu	 ale	 dosáhli	 svěřenci	 kouče	 Jiřího	 Žiláka	 ve	 finále	
Memoriálu	Vlastislava	Marečka,	kde	porazili	Olomouc	6:3.	Podrobnou	
reportáž	a	rozhovor	s	trenérem	najdete	na	webových	stránkách.

Celek	do	16	 let	pokračuje	v	dobré	formě,	když	porazil	4:2	Bohe-
mians	a	uspěl	2:0	v	Teplicích.	Patří	mu	třetí	místo	se	44	body.	Svě-
řenci	kouče	Parláska	mají	devítibodový	náskok	na	Hradec	Králové.

doroSt U17 VYHrál memoriál VlaStiSlaVa marečka

Po	 triumfu	 dorostenek	 v	 poháru	 zaznamenala	

mládež	Viktorie	další	úspěch.	Dorostenci	do	17	 let	

totiž	ovládli	Memoriál	Vlastislava	Marečka,	když	ve	

Zlíně	porazili	Sigmu	Olomouc	6:3.	Své	ligové	zápasy	

ale	sehrály	i	ostatní	mládežnické	a	ženské	celky.



21VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017Mládež	/	

Žáci

Patnáctka	zatím	v	nadstavbové	části	o	udržení	získala	šest	bodů,	
společně	 s	 těmi	 ze	 základní	 části	 jich	 má	 26	 a	 je	 druhá.	 O	 rok	
mladší	kolegové	zatím	ze	tří	zápasů	nadstavby	o	udržení	vyhráli	
jednou.

Žáci	do	13	let	sehráli	od	posledního	vydání	tři	zápasy.	nejprve	roz-
drtili	Tempo	Praha	10:3,	poté	ale	padli	s	Příbramí	a	Spartou.	Ak-
tuálně	jsou	na	čtvrtém	místě.	Dvanáctka	se	veze	na	skvělé	vlně,	
když	již	12	ligových	zápasů	v	řadě	neprohrála.	Je	sice	čtvrtá,	nic-
méně	na	první	Spartu,	kterou	nyní	porazila,	ztrácí	jen	čtyři	body.

Ženské týmy

Ženy	 na	 závěr	 základní	 části	 podlehly	 vysoko	 pražské	 Slavii,	
chuť	si	však	poté	spravily	na	úvod	nadstavby	zápasem	s	Brnem,	
který	i	díky	hattricku	Šlajsové	vyhrály	5:1.	Dorostenky	nedoká-
zaly	ani	ve	třetím	duelu	nadstavby	o	titul	vyhrát,	když	padly	1:7	
na	Slovácku.

Starší	žákyně	na	výhru	8:0	s	Hradcem	Králové	navázaly	drtivým	
úspěchem	 v	 Liberci,	 kde	 získaly	 tři	 body	 za	 výhru	 13:1.	 Deseti	
góly	 se	 na	 něm	 podílela	 Anita	 Ajazi.	 Mladší	 žákyně	 s	 Libercem	
prohrály.

Výsledky

u19:	
Plzeň–Příbram	1:2pen.	(Pavlík)
Opava–Plzeň	1:2pen.	(Pihrt)

u17:	
Plzeň–Bohemians	6:2	(Vrba	3,	Štursa	2,	Selnar)
Teplice–Plzeň	0:4	(Václavík	2,	Selnar,	Vrba)

u17	(finále	MVM): 
Olomouc–Plzeň	3:6	(Štursa	2,	Kepl,	uzlík,	Žilák,	Šulc)

u16:	
Plzeň–Bohemians	4:2	(Koranda	2,	Václavík,	Pecháček)
Teplice–Plzeň	0:2	(Koranda,	Strmiska)

u15:	
Bohemians–Plzeň	2:1pen.	(Patrovský)
Plzeň–Meteor	3:1	(Patrovský	3)

u14:	
Bohemians–Plzeň	3:2pen.	(Jedlička,	Planeta)
Plzeň–Meteor	1:0	(Jedlička)

u13:	
Tempo	Praha–Plzeň	3:10
Příbram–Plzeň	3:2	(Košik,	Falout)
Plzeň–Sparta	3:4	(Řeřicha	2,	Štauber)

u12:	
Tempo	Praha–Plzeň	5:7	(Hašek	2,	Gaszczyk,	Šot,	Houdek,	Gadač,	
Kulišan)
Příbram–Plzeň	4:11	(Gaszczyk	2,	Dvořák,	Se.	Horváth,	Houdek,	
Fremr,	Červený,	Šot,	Vilímek,	Si.	Horváth)
Plzeň–Sparta	4:3	(Šedivý,	Houdek,	Gadač,	Suchý)

Ženy:	
Slavia–Plzeň	10:2	(Šlajsová	2)
Plzeň–Brno	5:1	(Šlajsová	3,	Markelová,	Mrázová)

Dorostenky:	
Slovácko–Plzeň	7:1	(Charouzová)

Starší	žákyně:	
Liberec–Plzeň	1:13	(Ajazi	10,	Smejkalová,	Vendula	Stejskalová,	
Štichová)

Mladší	žákyně:	
Liberec–Plzeň	6:1	(Rutová)



22 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

více informací naleznete na www.cinestar.cz

uvádí

Předpremiéra 
v multikině
CineStar 

3. května

http://www.cinestar.cz


 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.logspeed.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz
http://www.carlsonoil.cz


24 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017 /	Soupiska	hráčů

Fc Viktoria PlZeň
1

matúš kozáčik
27.	12.	1983
Post	brankář
Prvoligové	starty:	205
Zápasy	za	FCVP:	133
Čistá	konta:	93

Petr Bolek
13.	6.	1984
Post	brankář
Prvoligové	starty	12
Zápasy	za	FCVP	12
Čistá	konta	5

13

dominik Sváček
24.	2.	1997											
Post	brankář
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FCVP	0
Čistá	konta	0

30

lukáš Hejda
9.	3.	1990
Post obránce
Prvoligové	starty:	120
Zápasy	za	FCVP:	83
Prvoligové	branky:	11

2

david limberský 
6.	10.	1983
Post obránce
Prvoligové	starty:	308
Zápasy	za	FCVP:	287
Prvoligové	branky:	19

8

radim řezník
20.	1.	1989
Post obránce
Prvoligové	starty:	191
Zápasy	za	FCVP:	95
Prvoligové	branky:	6

14

Jan Baránek
26.	6.	1993
Post obránce
Prvoligové	starty	77
Zápasy	za	FCVP	39
Prvoligové	branky	8

22

marián čišovský 
2.	11.	1979
Post obránce
Prvoligové	starty	64
Zápasy	za	FCVP	64
Prvoligové	branky	12

28

Václav Pilař
13.	10.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty:	82
Zápasy	za	FCVP:	54
Prvoligové	branky:	14

6

aleš matějů
3.	6.	1996
Post obránce
Prvoligové	starty	45
Zápasy	za	FCVP	30
Prvoligové	branky	1

3

roman Hubník
6.	6.	1984	
Obránce
Prvoligové	starty:	212
Zápasy	za	FCVP:	72
Prvoligové	branky:	12

4

Jakub Hromada
25.	5.	1996
Post	záložník
Prvoligové	starty:	18
Zápasy	za	FCVP:	18
Prvoligové	branky:	1

25

tomáš Hořava
29.	5.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty:	231
Zápasy	za	FCVP:	99
Prvoligové	branky:	29

7

Jan kopic
4.	6.	1990
Post	záložník
Prvoligové	starty:	158
Zápasy	za	FCVP:	43
Prvoligové	branky:	28

10

milan Petržela
19.	6.	1983
Post	záložník
Prvoligové	starty:	311
Zápasy	za	FCVP:	216
Prvoligové	branky:	38

11

Patrik Hrošovský
22.	4.	1992
Post	záložník
Prvoligové	starty:	100
Zápasy	za	FCVP:	86
Prvoligové	branky:	8

17

Jan kovařík
19.	6.	1988
Post	záložník
Prvoligové	starty:	212
Zápasy	za	FCVP:	112
Prvoligové	branky:	25

19

martin Zeman
28.	3.	1989
Post	záložník
Prvoligové	starty:	116
Zápasy	za	FCVP:	22
Prvoligové	branky:	10

9

erik Janža
21.6.1993
Obránce
Prvoligové	starty:	2
Zápasy	za	FCVP:	2
Prvoligové	branky:	0

5

tomáš Hájek
1.12.1991
obránce
Prvoligové	starty:	50
Zápasy	za	FCVP:	2
Prvoligové	branky:	3

21

martin chrien
8.	9.	1995
Post	záložník
Prvoligové	starty:	35
Zápasy	za	FCVP:	3
Prvoligové	branky:	3

20



25VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017Soupiska	hráčů	/	

michael krmenčík
15.	3.	1993
Post	útočník
Prvoligové	starty:	66
Zápasy	za	FCVP:	30
Prvoligové	góly:	18

15

Phdr. michal rukavička 
22.	9.	1985
fyzioterapeut,	
kondiční	trenér

Bc. robert Beneš 
26.	4.	1978
fyzioterapeut

Zdeněk Bečka
20.	6.	1970
hlavní trenér

Bc. Petr nasler 
18.	4.1986	
fyzioterapeut

Zdeněk Sláma 
3.	9.	1948
masér

miroslav Jedlička 
22.	6	1986	
vedoucí	týmu

Václav rada 
24.	5.	1968
kustod

Pavel Horváth 
22.	4.	1975
asistent trenéra

marek Bakoš
15.	4.	1983
Post	útočník
Prvoligové	starty:	182
Zápasy	za	FCVP:	141
Prvoligové	góly:	63

23

tomáš Poznar
27.	9.	1988
Post	útočník
Prvoligové	starty:	47
Zápasy	za	FCVP:	14
Prvoligové	góly:	9

18

andreas ivanschitz
15.	10.	1983
Post	záložník
Prvoligové	starty:	5
Zápasy	za	FCVP:	5
Prvoligové	branky:	1

33

michal Hlavatý
17.	6.	1998
Post	záložník
Prvoligové	starty	0
Zápasy	za	FCVP	0
Prvoligové	branky	0

31

mUdr. Petr Zeman, mBa 
1.	8.	1977
lékař

mUdr. Jonáš kudela
21.	1.	1983
lékař

mUdr. Zeman Jaroslav, Ph.d
23.	12.	1966
lékař

martin ticháček
15.	9.	1981
trenér	brankářů



26 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

http://www.napivosrozumem.cz


http://eshop.fcviktoria.cz


28 VIKTORIÁN 13 epOjIsTeNI.cz lIga 2017

Brankáři
29	 Matúš	Hruška	 7.	9.	1994
1	 Filip	Rada	 5.	9.	1984

Obránci
25	 Michal	Bezpalec	 19.	8.	1996
33	 Ondřej	Kušnír	 5.	4.	1984
20	 Branislav	Miloševič	 13.	5.	1988
39	 Jakub	Podaný	 15.	6.	1987
27	 Dominik	Preisler	 20.	9.	1995
21	 Michal	Smejkal	 21.	2.	1986
22	 Jan	Šimůnek	 20.	2.	1987
19	 Lukáš	Štětina	 28.	7.	1991

Záložníci
10	 Frederik	Bilovský	 3.	3.	1992
12	 Ondřej	Brejcha	 3.	5.	1994
5	 Marek	Hanousek	 6.	8.	1991
16	 Róbert	Koval’	 16.	1.	1994
11	 Zinedin	Mustedanagič	 1.	8.	1998
15	 Daniel	Tetour	 17.	7.	1994

Útočníci
8	 Patrik	Brandner	 4.	1.	1994
28	 Emmanuel	Edmond	 13.	6.	1996
9	 Jan	Holenda	 22.	8.	1985
6	 Jan	Juroška	 2.	3.	1993
3	 Štěpán	Koreš	 14.	2.	1989
14	 Peter	Olayinka	 16.	11.	1995

HLAVnÍ TrEnÉr
Jaroslav	Hynek

ASiSTEnTi TrEnÉrA
Pavel	Drsek,	Tomáš	Obermajer

HOSTÉ / FK DuKLA PrAHA  domácí / Fc Viktoria PlZeň

Brankáři
1	 Matúš	Kozáčik	 27.	12.	1983
13	 Petr	Bolek	 13.	6.	1984
30	 Dominik	Sváček	 24.	2.	1997

Obránci
22	 Jan	Baránek	 26.	6.	1993	
28	 Marián	Čišovský	 2.	11.	1979
21	 Tomáš	Hájek	 1.	12.	1991
2	 Lukáš	Hejda	 9.	3.	1990
8	 David	Limberský	 6.	10.	1983
3	 Aleš	Matějů	 3.	6.	1996
14	 Radim	Řezník	 20.	1.	1989	
4	 Roman	Hubník	 6.	6.	1984
5	 Erik	Janža	 21.	6.	1993

Záložníci
7	 Tomáš	Hořava	 29.	5.	1988
17	 Patrik	Hrošovský	 22.	4.	1992	
10	 Jan	Kopic	 4.	6.	1990
19	 Jan	Kovařík	 19.	6.	1988
11	 Milan	Petržela	 19.	6.	1983	
6	 Václav	Pilař	 13.	10.	1988
25	 Jakub	Hromada	 25.	5.	1996
9	 Martin	Zeman	 28.	3.	1989
20	 Martin	Chrien	 8.	9.	1995
31	 Michal	Hlavatý	 17.	6.	1998
33	 Andreas	Ivanschitz	 15.	10.	1983

Útočníci
15	 Michael	Krmenčík	 15.	3.	1993
23	 Marek	Bakoš	 15.	4.	1983
18	 Tomáš	Poznar	 27.	9.	1988

HLAVnÍ TrEnÉr
Zdeněk	Bečka

ASiSTEnTi TrEnÉrA
Pavel	Horváth,	Martin	Ticháček

SOuPiSKA

/	Soupiska



29VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017Junioři	/	

V	 Třinci	 měli	 do	 zápasu	 daleko	 lepší	 vstup	 domácí	 hráči.	 Hned	
v	 šesté	 minutě	 šli	 do	 vedení,	 když	 se	 po	 Tobiášově	 přihrávce	
trefil	Mario	Latocha.	Po	půlhodině	hry	se	viktoriáni	osmělili	a	bo-
jovali	o	vyrovnání,	v	čemž	pokračovali	i	ve	druhém	poločase,	ale	
na	gól	to	již	nestačilo.	O	první	ligovou	porážku	Plzně	od	28.	listo-
padu	se	tak	překvapivě	postaral	poslední	Třinec.

FK	Fotbal	Třinec–FC	Viktoria	Plzeň	1:0
6.	Latocha

S	posilami	z	áčka	(Matějů,	Chrien	a	navrátilec	Baránek)	nastou-
pila	Viktoria	k	zápasu	se	Spartou.	Ta	se	ve	27.	minutě	přímočarou	
akcí	ujala	vedení	1:0,	nicméně	o	osm	minut	později	po	skvělé	práci	
Rychnovského	 srovnal	 Michal	 Hlavatý.	 Druhý	 gól	 rovněž	 zařídil	
Martin	Rychnovský,	když	se	v	84.	minutě	opřel	do	míče	za	vápnem	
a	nádhernou	pumelicí	k	tyči	rozhodl	o	vítězství	červenomodrých	
2:1.	„Kluci	z	áčka	se	zachovali	jako	profíci	a	pomohli	nám.	na	všech	
jsem	dnes	viděl	velkou	dravost	a	vůli	vyhrát,“	pochvaloval	si	kouč	
Schveinert.

FC	Viktoria	Plzeň	–	AC	Sparta	Praha	2:1
35.	Hlavatý,	84.	Rychnovský	–	27.	Zahustel

Plzeňští	jsou	po	odehrání	25	kol	na	příjemném	osmém	místě	se	34	
body	a	skóre	42:47,	nadále	tak	dávají	zapomenout	na	nevydařený	
podzim.	Do	konce	sezony	zbývá	pět	zápasů.

Další	čeká	viktoriány	již	zítra	od	10:15	na	hřišti	Dukly	Praha,	doma	
se	představí	v	neděli	7.	května	v	11	hodin,	kdy	přijede	Jablonec.

Parádní	 série	 osmi	 utkání	 bez	 prohry	 v	 řadě	 skončila	

juniorskému	 výběru	 Viktorie	 zápasem	 v	 Třinci.	 Chuť	 si	 ale	

svěřenci	trenéra	Radka	Schveinerta	napravili	v	pondělí,	kdy	

obrali	o	body	pražskou	Spartu.

 JUnioři PoPrVÉ na Jaře ProHráli, Pak ale 
 otočili dUel Se SPartoU 



30 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017 /	Ze	sociálních	sítí

ZE SOciáLnÍcH SÍTÍ

Tomáš	Valenta:	nenahraditelná	ztráta	pro	celý	
český	 fotbal.	 Kvůli	 hráči,	 jako	 byl	 Franta,	 stálo	
za	to	chodit	na	fotbal.	Čest	Tvé	památce!

David	Pletánek	(@DavidPletanek):	Všechny	
zápasy	v	turecké	lize	a	poháru	od	25.4.	do	
1.5.	 začnou	 minutou	 ticha	 a	 každý	 bude	
mít	černou	pásku	na	ruce.	#Rajtoral



31VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

www.facebook.com/fcviktoria.cz

www.instagram.com/fcviktoria_official

www.twitter.com/fcviktorkaplzen

plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň

www.youtube.com/fcvpTV

Michal	 Luxa:	 Výhra	 nad	 Plzní	
přestala	chutnat.	Zrovna	jeho	
jsem	 měl	 fakt	 rád.	 Čest	 jeho	
památce	a	rodině	spoustu	sil…

SK	 Slavia	 Praha	 (@slaviaofficial):	 Riva-
lita	a	soupeření	stranou.	upřímnou	sou-
strast	všem	pozůstalým	a	čest	jeho	pa-
mátce.	naprosto	tragická	zpráva.

Václav	 Pecka	 (@VaclavPecka): 
Jeho	senzační	vyrovnávací	gól	
nevídanou	 bombou	 v	 plném	
běhu	na	Schalke	04	budu	před	
sebou	vidět	celý	život!!!

Ze	sociálních	sítí	/	

https://www.facebook.com/fcviktoria.cz
http://www.instagram.com/fcviktoria_official
http://www.twitter.com/fcviktorkaplzen
http://plus.google.com/+FCViktoriaPlzeň
http://www.youtube.com/fcvpTV


32 VIKTORIÁN 13 epOjIsTeNI.cz lIga 2017 /	Zápasový	program

1.	KOLO	(SO	30.	ČERVEnCE)
Dukla	 Teplice 0:1

Jihlava Plzeň 1:2

Zlín Příbram 2:0

Jablonec Karviná 5:3

Sparta Slovácko 3:2

Ml.	Boleslav Liberec 3:0

Bohemians	1905 Hradec	Králové 0:3

Brno Slavia 1:4

2.	KOLO	(SO	6.SRPnA)
Slovácko Dukla 2:2

Hradec	Králové Jablonec 1:2

Karviná Brno 1:1

Plzeň Bohemians	1905 1:1

Příbram Mladá	Boleslav 0:1

Liberec Jihlava 1:1

Teplice Sparta 0:0

Slavia Zlín 2:2

3.	KOLO	(SO	13.	SRPnA)
Příbram Plzeň 0:3

Jablonec Slovácko 2:2

Mladá	Boleslav Karviná 1:2

Zlín Liberec 2:1

Brno Teplice 0:0

Bohemians	1905 Sparta 0:2

Dukla Hradec	Králové 3:0

Jihlava Slavia 1:1

4.	KOLO	(SO	20.	SRPnA)
Teplice Mladá	Boleslav 1:2

Karviná Dukla 2:1

Hradec	Králové Jihlava 1:0

Slovácko Bohemians	1905 2:0

Viktoria Zlín 0:2

Slavia Příbram 3:0

Liberec Brno 0:0

Sparta Jablonec 3:0

5.	KOLO	(SO	27.	SRPnA)
Mladá	Boleslav Hradec	Králové 2:0

Jihlava Teplice 0:2

Bohemians	1905 Jablonec 2:0

Brno Slovácko 1:0

Dukla Sparta 0:2

Příbram Liberec 0:1

Viktoria Slavia 3:1

Zlín Karviná 3:0

6.	KOLO	(SO	10.	ZáŘí)
Slovácko Zlín 1:3

Sparta	 Mladá	Boleslav 2:2

Karviná Jihlava 3:0	

Hradec	Králové Příbram 2:0

Liberec Plzeň 1:2

Bohemians	1905 Brno 3:0

Jablonec Dukla 1:1

Teplice Slavia 2:2

7.	KOLO	(SO	17.	ZáŘí)
Dukla Bohemians	1905 4:1

Brno Hradec	Králové 1:1

Mladá	Boleslav Slovácko 3:0

Příbram Teplice 3:2

Jihlava Jablonec 1:1

Plzeň Karviná 2:0

Zlín Sparta 1:1

Slavia Liberec 1:0

8.	KOLO	(SO	24.	ZáŘí)
Jablonec Mladá	Boleslav 1:2

Dukla Brno 4:2	

Karviná Liberec 0:0

Hradec	Králové Zlín 0:2

Slovácko Jihlava 1:1

Bohemians	1905 Příbram 1:0

Teplice Plzeň 0:1

Sparta Slavia 0:2	

9.	KOLO	(SO	1.	ŘíJnA)
Jihlava Bohemians	1905 0:2

Mladá	Boleslav Dukla 1:0

Zlín Jablonec 2:2

Příbram Slovácko 0:1

Slavia Karviná 1:0

Brno Sparta 3:3

Liberec Teplice 2:0

Plzeň Hradec	Králové 4:1

10.	KOLO	(SO	15.	ŘíJnA)
Bohemians	1905 Mladá	Boleslav 1:3

Hradec	Králové Slavia 0:3

Karviná Příbram 2:0

Teplice Zlín 2:0

Jablonec Brno 1:2

Dukla Liberec 0:0

Slovácko Plzeň 1:1

Sparta Jihlava 3:0

11.	KOLO	(SO	22.	ŘíJnA)
Jihlava Dukla 1:1

Zlín Bohemians	1905 1:1

Příbram Jablonec 2:4

Karviná Teplice 1:4

Mladá	Boleslav Brno 3:3

Slavia	 Slovácko 1:0

Liberec Hradec	Králové 2:0

Plzeň Sparta 1:0

12.	KOLO	(SO	29.	ŘíJnA)
Sparta Příbram 4:0

Slovácko Teplice 1:1

Brno Jihlava 1:1

Mladá	Boleslav Zlín 1:2

Hradec	Králové Karviná 3:4

Jablonec Slavia 0:0

Bohemians	1905 Liberec 2:1

Dukla Plzeň 0:1

13.	KOLO	(SO	5.	LISTOPADu)
Jihlava Mladá	Boleslav 2:1

Zlín Brno 2:1

Teplice Hradec	Králové 0:1

Příbram Dukla 3:1

Slavia Bohemians	1905 1:1

Liberec Sparta 0:0

Karviná Slovácko 0:1

Plzeň Jablonec 3:1

14.	KOLO	(SO	19.	LISTOPADu)
Jihlava Zlín 1:3

Dukla Slavia 1:2	

Brno Příbram 2:2

Mladá	Boleslav Plzeň 0:0

Bohemians	1905 Teplice 0:1

Slovácko Hradec	Králové 1:3

Jablonec Liberec 3:0

Sparta Karviná 3:0

15.	KOLO	(SO	26.	LISTOPADu)
Příbram Jihlava 0:0

Zlín Dukla 0:1

Karviná Bohemians	1905 3:0

Slavia	 Mladá	Boleslav 2:1

Teplice Jablonec 1:0

Hradec	Králové Sparta 1:2

Liberec Slovácko 2:2

Plzeň Brno 2:0



33VIKTORIÁN 13 epOjIsTeNI.cz lIga 2017Zápasový	program	/	

26.	KOLO	(SO	29.	DuBnA)
Příbram Sparta 28.	4.	 20.15

Zlín Mladá	Boleslav 29.	4.	 17.00

Plzeň Dukla 29.	4.	 20.15

Karviná Hradec	Králové 30.	4.	 17.00

Teplice Slovácko 30.	4.	 17.00

Slavia Jablonec 30.	4.	 17.30

Liberec Bohemians	1905 1.	5. 17.30

Liberec Bohemians	1905 1.	5. 17.30

27.	KOLO	(SO	6.	KVěTnA)
Dukla Příbram 5.	5.	 18.00

Jablonec Plzeň 6.	5.	 14.00

Slovácko Karviná 6.	5.	 19.00

Bohemians	1905 Slavia 6.	5. 19.00

Hradec	Králové Teplice 7.	5.	 17.00

Sparta Liberec 7.	5. 17.00

Brno Zlín 7.	5. 17.00

Mladá	Boleslav Jihlava 7.	5.	 19.00

28.	KOLO	(SO	13.	KVěTnA)
Plzeň Mladá	Boleslav 12.	5.	 18.15

Karviná Sparta 12.	5.	 20.15

Příbram Brno 13.	5.	 15.00

Liberec Jablonec 13.	5.	 16.30

Hradec	Králové Slovácko 13.	5.	 17.00

Zlín Jihlava 13.	5.	 17.00

Slavia Dukla 13.	5.	 18.45

Teplice Bohemians	1905 14.	5.	 18.30

24.	KOLO	(SO	15.	DuBnA)
Brno Jablonec 2:0

Zlín Teplice 0:2

Příbram Karviná 4:2

Mladá	Boleslav Bohemians	1905 1:1

Jihlava Sparta 1:0

Liberec Dukla 3:1

Plzeň Slovácko 2:0

Slavia Hradec	Králové 4:0

29.	KOLO	(SO	20.	KVěTnA)
Jihlava Příbram 20.	5. 17.00

Mladá	Boleslav Slavia 20.	5. 17.00

Brno Plzeň 20.	5. 17.00

Dukla Zlín 20.	5. 17.00

Jablonec Teplice 20.	5. 17.00

Bohemians	1905 Karviná 20.	5. 17.00

Sparta Hradec	Králové 20.	5. 17.00

Slovácko Liberec 20.	5. 17.00

25.	KOLO	(SO	22.	DuBnA)
Dukla Jihlava 4:1

Slovácko Slavia 0:2

Teplice Karviná 1:0

Hradec	Králové Liberec 0:1

Brno Mladá	Boleslav 2:3

Bohemians	1905 Zlín 0:2

Jablonec Příbram 2:4

Sparta Plzeň 2:0

30.	KOLO	(SO	27.	KVěTnA)
Slavia Brno 27.	5. 17.00

Plzeň Jihlava 27.	5. 17.00

Příbram Zlín 27.	5. 17.00

Slovácko Sparta 27.	5. 17.00

Hradec	Králové Bohemians	1905 27.	5. 17.00

Teplice Dukla 27.	5. 17.00

Karviná Jablonec 27.	5. 17.00

Liberec Mladá	Boleslav 27.	5. 17.00

16.	KOLO	(SO	3.	PROSInCE)
Jablonec Hradec	Králové 2:1

Zlín Slavia 0:4

Sparta Teplice 2:1

Brno Karviná 1:1

Jihlava Liberec 1:0

Bohemians	1905 Plzeň 0:1

Dukla Slovácko 2:3

Mladá	Boleslav Příbram 2:2

17.	KOLO	(SO	18.	únORA)
Teplice Brno 1:1

Slovácko Jablonec 0:0

Slavia Jihlava 2:0

Plzeň Příbram 1:0

Karviná Mladá	Boleslav 1:1

Hradec	Králové Dukla 0:2

Sparta Bohemians	1905 1:0

Liberec Zlín 0:0

18.	KOLO	(SO	25.	únORA)
Jihlava Hradec	Králové 3:1

Dukla Karviná 0:0

Brno Liberec 1:0

Bohemians	1905 Slovácko 0:0

Zlín Plzeň 0:0

Příbram Slavia 1:8

Jablonec Sparta 3:1

Mladá	Boleslav Teplice 1:1

19.	KOLO	(SO	4.	BŘEZnA)
Teplice Jihlava 1:0

Slovácko Brno 0:0

Jablonec Bohemians	1905 0:0

Hradec	Králové Mladá	Boleslav 0:0

Sparta Dukla 1:0

Liberec Příbram 2:1

Slavia Plzeň 1:0

Karviná Zlín 1:0

20.	KOLO	(SO	11.	BŘEZnA)
Dukla Jablonec 1:0

Jihlava Karviná 2:4

Zlín Slovácko 1:1

Příbram Hradec	Králové 1:0

Brno Bohemians	1905 0:0

Plzeň Liberec 1:0

Mladá	Boleslav Sparta 1:0

Slavia Teplice 2:1

21.	KOLO	(SO	18.	BŘEZnA)
Sparta Zlín 0:0

Liberec Slavia 1:1

Teplice Příbram 3:0

Slovácko Mladá	Boleslav 2:1

Hradec	Králové Brno 0:0

Jablonec Jihlava 5:0

Karviná Plzeň 2:3

Bohemians	1905 Dukla 1:2

22.	KOLO	(SO	1.	DuBnA)
Mladá	Boleslav Jablonec 0:0

Liberec Karviná 2:0

Brno Dukla 0:0

Jihlava Slovácko 0:0

Zlín Hradec	Králové 1:3

Příbram Bohemians	1905 1:0

Plzeň Teplice 2:2

Slavia Sparta 1:1

23.	KOLO	(SO	8.	DuBnA)
Dukla Mladá	Boleslav 1:2

Hradec	Králové Plzeň 0:1

Slovácko Příbram 1:0

Bohemians	1905 Jihlava 1:0

Teplice Liberec 3:1

Karviná Slavia 1:2

Jablonec Zlín 2:0

Sparta Brno 3:2



34 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017 /	Partneři

P L Z E Ň

malby natery

výrobce léčiv
spol.s r. o.

Partneři

 

http://www.euronovagroup.com/
http://skoda.cz/cs/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
https://www.eufrat.cz
http://www.bauhaus.cz/
http://www.courtyardpilsen.cz/
http://www.reus.cz
http://jips.cz/
http://www.neoxgroup.cz
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.hofmann-personal.cz
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.sezako.cz/
http://www.blazek.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://www.wake.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


35VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017Partneři	/	

OFiciáLnÍ DODAVATELÉ

mediální Partneři

Partneři

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

DSD GROUP

Varianta 1

Varianta 2

Varianta 1 je varianta hlavní. Varianta 2 je doplňková a používá 
se pouze tam, kde by nebyla varianta 1 dostatečně výrazná 
(např. na podkladové ploše extrémně výškových formátů). 

Barevné pozitivní provedení se používá se pro všechny 
aplikace značky, pokud je na daném pozadí dostatečně čitelné.

Příklady užití na různé podkladové ploše viz 2.4.

M
a

n
u

á
l z

n
a

čk
y

 Č
e

sk
é

 t
e

le
v

iz
e

 
V

e
rz

e
 1

.2
Základní barevné pozitivní provedení značky 1.1

Zdrojové soubory 
Varianta 1

pro tisk 
CT-V1-lg-cmyk.eps 
CT-V1-lg-pantone.eps

Zdrojové soubory 
Varianta 2

pro tisk 
CT-V2-lg-cmyk.eps 
CT-V2-lg-pantone.eps

JAN LUKEŠ

http://http//www.mezopravna.cz/
http://www.raval.cz/
http://www.rrr-cv.cz/
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.vitamix.cz/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.radiobeat.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.ceskatelevize.cz/
http://www.countryradio.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.frekvence1.cz
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.og.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.obreta.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
https://www.inkospor.cz/?gclid=Cj0KEQjwqtjGBRD8yfi9h42H9YUBEiQAmki5OgGjdVNWgAaICnH_pXsYlMAyJXeTr9glR29CF5tUxesaAi888P8HAQ
http://www.typos.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.general-overnight.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.segafredo.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://o2.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.cortusa-group.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://ledreklamaplzen.cz/
http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.ekvalita.cz/


36 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

Partneři mládeže

VÝZnamní Partneři

HlaVní Partner mládeže

/	Partneři	mládeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://sapril.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/%E2%80%8E
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/page.php
http://www.swietelsky.cz/
http://www.stavmonta.cz/


37VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017

„Po	fyzické	stránce	
jsem	 čekal,	 že	 to	
bude	 horší.	 S	 ba-
lonem	jsem	se	sa-
mozřejmě	nepouš-
těl	do	ničeho	složi-
tého	 a	 hrál	 raději	
jednoduše.	 Splnilo	
to	 účel,“	 pochvalo-
val	 si	 Baránek	 po	
utkání.	 „Jsem	 rád,	
že	koleno	vydrželo.	
Budu	 si	 na	 zátěži	

přidávat,“	 říká	 odhodlaně.Zápasové	 tempo	 mu	 chybělo.	 „Pro	
mě	bylo	příjemné	už	jen	to,	že	jsem	zhruba	před	dvěma	týdny	
začal	trénovat	a	koleno	bylo	v	pohodě,“	doplňuje.

Ačkoliv	 šlo	 o	 utkání	 za	 juniorku,	 rozhodně	 to	 nebylo	 nic	 leh-
kého.	„Jsou	to	všechno	mladí	kluci,	což	je	znát.	Fotbal	je	rychlý,	
hraje	se	nahoru	dolů	a	člověk	si	zaběhá.	Po	fyzické	stránce	nic	
jednoduchého,“	 nabízí	 Jan	 Baránek	 svůj	 pohled.Jeho	 přínos	
kvitoval	 i	 trenér	Radek	Schveinert:	 „Honza	 je	super	kluk,	má	
výborný	charakter.	Zápas	zvládl	dobře.	Zkušeností	a	důrazem	
především	v	hlavičkových	soubojích	nám	hodně	pomohl.“

JSem rád, že koleno 
VYdrželo, říká Jan 
bAránEK

Plzeňský	stoper	vypomohl	juniorskému	týmu	v	utkání	se	

Spartou.	 K	 fotbalu	 se	 vrátil	 po	 dlouhém	 zranění,	 když	

přibližně	půl	roku	nehrál.	A	návrat	to	pro	něj	osobně	byl	

příjemný,	zvládl	odehrát	téměř	70	minut.

http://www.sazkabet.cz


38 VIKTORIÁN 13 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017 /	Další	program

Po dUkle čeká PlZeňanY ceSta do JaBlonce

Jablonec	 momentálně	 drží	 sedmou	 příčku	 tabulky,	 posledním	
zápasem	proti	Příbrami,	který	Jablonečtí	prohráli	2:4,	se	ale	 je-
jich	odstup	od	šestého	místa	zvýšil	
na	 šest	 bodů.	 naopak	 stále	 více	 se	
hráči	 v	 zelených	 dresech	 musejí	 dí-
vat	pod	sebe,	neboť	na	rozdíl	jediné	
výhry	se	jim	přiblížily	celky	Karviné,	
Slovácka	a	Liberce,	dva	body	ztráty	
dělí	 od	 Jablonce	 Duklu	 Praha.	 Pro	
nejbližšího	soupeře	Viktorie	byla	po-
rážka	s	Příbramí	už	druhou	prohrou	
v	 řadě.	 V	 polovině	 dubna	 nezvládli	
svěřenci	 Zdeňka	 Kluckého	 souboj	
s	Brnem,	kterému	podlehli	0:2.	Mezi	
nejzajímavější	 momenty	 jablonec-
kého	 jara	 patří	 bezesporu	 vítězství	
nad	 Spartou	 Praha	 3:1	 nebo	 pěti-
gólová	 kanonáda	 do	 sítě	 jihlavské	
Vysočiny.

Svou	příležitost	popadl	za	správný	
konec	útočník	Ondřej	Mihálik,	který	
patří	k	překvapením	sezóny.	Teprve	
dvacetiletý	 střelec	 nastoupil	 v	 le-
tošní	sezóně	do	jednadvaceti	duelů	
a	 bohatě	 tak	 překonal	 svou	 dosa-

vadní	porci	zápasů.	Za	dvě	uplynulé	sezóny	v	jabloneckém	dresu	
stihl	nasbírat	jedenáct	startů	převážně	jako	střídající	hráč.	Jeho	
největší	předností	 je	schopnost	střílet	branky,	v	probíhající	se-
zóně	mířil	do	černého	sedmkrát,	což	z	něj	dělá	nejúspěšnějšího	
kanonýra	týmu	v	zeleném.	nejvytíženějším	mužem	Kluckého	vý-
běru	není	brankář,	neboť	v	průběhu	sezóny	se	mezi	třemi	tyčemi	
objevovali	jak	Roman	Valeš,	tak	Vlastimil	Hrubý,	ale	záložník	Mi-
chal	Trávník,	jenž	prožívá	jednu	ze	svých	nejvydařenějších	sezón	
v	kariéře.

Zápas	27.	kola	ePojisteni.cz	 ligy	začíná	na	jabloneckém	stadionu	
Střelnice	 v	 sobotu	 6.	 května	 od	 14.00	 hodin	 za	 dohledu	 kamer	
České	televize.	utkání	bude	vlivem	kolize	termínů	se	zápasy	mist-
rovství	světa	v	ledním	hokeji	vysíláno	na	kanálu	ČT2.

V	 sedmadvacátém	 kole	 ePojisteni.cz	 ligy	 se	 Viktoria	 Plzeň	

vydá	 na	 hřiště	 klubu	 FK	 Jablonec,	 odkud	 Plzeňané	 vozí	

pravidelně	 body	 od	 roku	 2009.	 Právě	 od	 této	 doby	 se	 jim	

podařilo	na	severu	Čech	šestkrát	zvítězit	a	jednou	remizovat.	

Poslední	zápas	Viktorie	na	Střelnici	rozhodl	na	podzim	2015	

jedinou	brankou	Jan	Baránek.



PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK DUKLA PRAHA
SOBOTA 29. DUBNA 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

24. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–1. FC SLOVÁCKO
NEDĚLE 16. DUBNA, 18.15 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

12
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / DUBEN 2017 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

VIKTORIÁNSKÉ SRDCE PRO VOZÍČKÁŘE

http://www.pumastore.cz
http://www.top4football.cz


PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK DUKLA PRAHA
SOBOTA 29. DUBNA 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

24. KOLO ePOJISTENI.CZ LIGA, FC VIKTORIA PLZEŇ–1. FC SLOVÁCKO
NEDĚLE 16. DUBNA, 18.15 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

12
INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / DUBEN 2017 / 19 KČ

FC VIKTORIA PLZEŇ   
ePOJISTENI.CZ LIGA

VIKTORIÁNSKÉ SRDCE PRO VOZÍČKÁŘE


	Jak to vidím já
	Františku, nezapomeneme
	Ze Sparty po letech bez bodů
	Domácí zápas proti Slovácku Viktoriání zvládli
	Prostřednictvím charitativní akce jste pomohli vozíčkářům
	Marek Bakoš vstřelil stou branku v lize
	Představujeme soupeře: FK Dukla Praha
	Věděli jste, že…
	ePojištení.cz liga Hráč utkání
	Dorost U17 vyhrál Memoriál Vlastislava Marečka
	Tým FC Viktoria Plzeň
	Soupiska uktání FC Viktoria Plzeň – FK Dukla Praha
	Junioři poprvé na jaře prohráli, pak ale otočili duel se Spartou
	Ze sociálních sítí
	Los ePojištění.cz ligy
	Jsem rád, že koleno vydrželo, říká Jan Baránek
	Po Dukle čeká Plzeňany cesta do Jablonce

